

Amphi Systems A/S

Hasserisvej 125, 9000 Aalborg

CVR no. 36 91 95 15

Annual report 2023

Approved at the Company's annual general meeting on 19 June 2024

Chair of the meeting:

.....
Knud Buus Pedersen

Contents

Statement by the Board of Directors and the Executive Board	2
Independent auditor's report	3
Management's review	5
Financial statements 1 January - 31 December	7
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes to the financial statements	11

Management's review

Company details

Name	Amphi Systems A/S
Address, Postal code, City	Hassersvej 125, 9000 Aalborg
CVR no.	36 91 95 15
Established	1 June 2015
Registered office	Aalborg
Financial year	1 January - 31 December
Board of Directors	Jan Peter Gille, Chairman Andrea Ciceri Knud Buus Pedersen
Executive Board	Knud Buus Pedersen
Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Østre Havnegade 65, 9000 Aalborg, Denmark

Management's review

Business review

The company's activities are development, production and sale of unique software solutions primarily to the prehospital healthcare sector.

Recognition and measurement uncertainties

The company's development projects is related to the development of software solutions for the prehospital healthcare sector.

The carrying amount of development projects amounts to DKK 7,709 thousand at 31 December 2023. The market potential for the amPHI technology is by management considered to remain high, with high potential especially internationally.

Management has prepared impairment tests based on budget for 2024 and forecasts for subsequent years. The test shows that there is no need for write-down of the development projects as of 31 December 2023.

The estimates regarding the value of intangible assets are naturally subject to uncertainty as they are based on assumptions in respect of future events. Management assesses that the estimates made are fair and reasonable.

Financial review

The income statement for 2023 shows a loss of DKK 1,579 thousand against a loss of DKK 1,338 thousand last year, and the balance sheet at 31 December 2023 shows equity of DKK 47 thousand.

Management considers the Company's financial performance in the year less satisfactory.

The company is thus covered by the provisions of the Danish Companies Act regarding capital losses. Management expects the share capital to be restored through future positive earnings from the company's activities.

Liquidity preparedness

The parent company Dedalus Healthcare Denmark ApS has declared that it will provide the necessary liquidity so that the company can meet its obligations as they fall due and complete budgeted activities and operations in 2024.

The budget approved by management for 2024 shows that the company's ongoing operating financing, taking into account the above, is present for the financial year 2024.

Based on the above, management assesses that the company has sufficient liquidity preparedness to carry out planned activities and operations in accordance with the budget for 2024, which is why the annual accounts have been presented subject to the company's continued operations.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Financial statements 1 January - 31 December

Income statement

Note	DKK	2023	2022
	Gross profit	14,053,997	12,970,562
4	Staff costs	-14,504,259	-13,467,945
	Amortisation/depreciation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment	-1,333,633	-1,262,544
	Profit/ loss before net financials	-1,783,895	-1,759,927
	Financial income	703	0
5	Financial expenses	-337,263	-134,933
	Profit/ loss before tax	-2,120,455	-1,894,860
6	Tax for the year	541,495	556,617
	Profit/ loss for the year	-1,578,960	-1,338,243
	 Recommended appropriation of profit/ loss		
	Retained earnings/accumulated loss	-1,578,960	-1,338,243
		-1,578,960	-1,338,243

Financial statements 1 January - 31 December

Balance sheet

Note	DKK	2023	2022
	ASSETS		
	Fixed assets		
7	Intangible assets		
	Completed development projects	7,709,095	4,162,859
		<u>7,709,095</u>	<u>4,162,859</u>
8	Property, plant and equipment		
	Other plant and equipment	276,122	310,348
		<u>276,122</u>	<u>310,348</u>
	Total fixed assets	<u>7,985,217</u>	<u>4,473,207</u>
	Non-fixed assets		
	Receivables		
	Trade receivables	96,536	183,796
9	Construction contracts	456,337	0
	Receivables from group entities	1,323,613	4,924,019
	Joint taxation contribution receivable	0	1,109,014
	Other receivables	0	100,000
	Prepayments	0	63,375
		<u>1,876,486</u>	<u>6,380,204</u>
	Cash	<u>1,406,272</u>	<u>1,858,885</u>
	Total non-fixed assets	<u>3,282,758</u>	<u>8,239,089</u>
	TOTAL ASSETS	<u><u>11,267,975</u></u>	<u><u>12,712,296</u></u>

Financial statements 1 January - 31 December

Balance sheet

Note	DKK	2023	2022
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Equity		
	Share capital	500,000	500,000
	Reserve for development costs	6,013,094	3,247,030
	Retained earnings	-6,465,900	-2,120,876
	Total equity	<u>47,194</u>	<u>1,626,154</u>
	Provisions		
	Deferred tax	273,853	815,348
	Total provisions	<u>273,853</u>	<u>815,348</u>
	Liabilities other than provisions		
10	Non-current liabilities other than provisions		
	Other payables	762,321	727,934
		<u>762,321</u>	<u>727,934</u>
	Current liabilities other than provisions		
	Trade payables	71,641	136,467
	Payables to group entities	8,559,417	7,623,063
	Other payables	1,553,549	1,783,330
		<u>10,184,607</u>	<u>9,542,860</u>
	Total liabilities other than provisions	<u>10,946,928</u>	<u>10,270,794</u>
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES	<u><u>11,267,975</u></u>	<u><u>12,712,296</u></u>

- 1 Accounting policies
- 2 Recognition and measurement uncertainties
- 3 Capital ratio
- 11 Contractual obligations and contingencies, etc.
- 12 Related parties

Financial statements 1 January - 31 December

Statement of changes in equity

DKK	Share capital	Reserve for development costs	Retained earnings	Total
Equity at 1 January 2023	500,000	3,247,030	-2,120,876	1,626,154
Transfer through appropriation of loss	0	0	-1,578,960	-1,578,960
Revaluations for the year	0	3,546,236	-3,546,236	0
Tax on items recognised directly in equity	0	-780,172	780,172	0
Equity at 31 December 2023	500,000	6,013,094	-6,465,900	47,194

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

1 Accounting policies

The annual report of Amphi Systems A/S for 2023 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying to reporting class B entities and elective choice of certain provisions applying to reporting class C entities.

The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

Reporting currency

The financial statements are presented in Danish kroner (DKK).

Foreign currency translation

On initial recognition, transactions denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the transaction date. Foreign exchange differences arising between the exchange rates at the transaction date and the date of payment are recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Receivables and payables and other monetary items denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the balance sheet date. The difference between the exchange rates at the balance sheet date and the date at which the receivable or payable arose or was recognised in the most recent financial statements is recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Income statement

Revenue

The Company has chosen IAS 11/IAS 18 as interpretation for revenue recognition.

Income from the rendering of services is recognised as revenue as the services are rendered. Accordingly, revenue corresponds to the market value of the services rendered during the year (percentage-of-completion method).

Income from construction contracts where the purchaser has significantly influenced the construction of the asset is recognised as revenue as the production activities are carried on, implying that revenue corresponds to the market value of the contract work performed (production method). This method is used where the total income and expenses and the degree of completion of the contract can be made up reliably.

Where the income from a construction contract cannot be estimated reliably, contract revenue corresponding to the expenses incurred is recognised only in so far as it is probable that such expenses will be recoverable from the counterparty.

Revenue is measured at the fair value of the agreed consideration excluding VAT and taxes charged on behalf of third parties. All discounts and rebates granted are recognised in revenue.

Gross profit

In the income statement, revenue, production expenses and other operating income have been aggregated into one item called 'gross margin', cf. section 32 of the Danish Financial Statements Act.

Cost of sales

Cost of sales includes the cost of goods used in generating the year's revenue.

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

1 Accounting policies (continued)

Other external expenses

Other external expenses include the year's expenses relating to the Company's core activities, including expenses relating to distribution, sale, advertising, administration, premises, bad debts, payments under operating leases, etc.

Staff costs

Staff costs include wages and salaries, including compensated absence and pension to the Company's employees, as well as other social security contributions, etc. The item is net of refunds from public authorities.

Amortisation/ depreciation

The item comprises amortisation/ depreciation of intangible assets and property, plant and equipment.

The cost net of the expected residual value for completed development projects and acquired IP rights is amortised over the expected useful life. Acquired IP rights include patents, rights and licences.

The basis of amortisation, which is calculated as cost less any residual value, is amortised on a straight line basis over the expected useful life. The expected useful lives of the assets are as follows:

Completed development projects	5 years
Other plant and equipment	3-5 years

Depreciation is based on the residual value of the asset and is reduced by impairment losses, if any. The depreciation period and the residual value are determined at the acquisition date and are reassessed annually. Where the residual value exceeds the carrying amount of the asset, no further depreciation charges are recognised.

In the case of changes in the depreciation period or the residual value, the effect on the depreciation charges is recognised prospectively as a change in accounting estimates.

Financial income and expenses

Financial income and expenses are recognised in the income statements at the amounts that concern the financial year. Net financials include interest income and expenses as well as allowances and surcharges under the advance-payment-of-tax scheme, etc.

Tax

Tax for the year includes current tax on the year's expected taxable income and the year's deferred tax adjustments. The portion of the tax for the year that relates to the profit/loss for the year is recognised in the income statement, whereas the portion that relates to transactions taken to equity is recognised in equity.

The entity is jointly taxed with other group entities. The total Danish income tax charge is allocated between profit/loss-making Danish entities in proportion to their taxable income (full absorption).

Jointly taxed companies entitled to a tax refund are, as a minimum, reimbursed by the management company according to the current rates applicable to interest allowances, and jointly taxed companies having paid too little tax pay, as a maximum, a surcharge according to the current rates applicable to interest surcharges to the management company.

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

1 Accounting policies (continued)

Balance sheet

Intangible assets

Development costs comprise expenses, salaries and amortisation directly or indirectly attributable to development activities.

Development projects that are clearly defined and identifiable, where the technical feasibility, sufficient resources and a potential future market or development opportunities are identifiable and where the Company intends to produce, market or use the project, are recognised as intangible assets provided that the cost can be measured reliably and that there is sufficient assurance that future earnings can cover production costs, selling costs and administrative expenses and development costs. Other development costs are recognised in the income statement as incurred.

Development costs that are recognised in the balance sheet are measured at cost less accumulated amortisation and impairment losses.

On completion of a development project, development costs are amortised on a straight-line basis over the estimated useful life. The amortisation period is usually 5 years and cannot exceed 10 years.

Gains and losses on the sale of intangible assets are recognised in the income statement under "Other operating income" or "Other operating expenses", respectively. Gains and losses are calculated as the difference between the selling price less selling expenses and the carrying amount at the time of sale.

Property, plant and equipment

Items of property, plant and equipment are measured at cost less accumulated depreciation and impairment losses. Cost includes the acquisition price and costs directly related to the acquisition until the time at which the asset is ready for use.

Gains or losses are calculated as the difference between the selling price less selling costs and the carrying amount at the date of disposal. Gains and losses from the disposal of property, plant and equipment are recognised in the income statement as other operating income or other operating expenses.

Impairment of fixed assets

Intangible assets, property, plant and equipment are subject to an annual test for indications of impairment other than the decrease in value reflected by depreciation or amortisation. Impairment tests are conducted in respect of individual assets or groups of assets generating separate cash flows when there is indications of impairment. The assets are written down to the higher of the value in use and net realisable value (recoverable amount) of the asset or group of assets if this is lower than the carrying amount. As for group of assets, impairment losses are first recognised in respect of goodwill and thereafter proportionately in respect of the other assets.

Receivables

The Company has chosen IAS 39 as interpretation for impairment write-down of financial receivables.

Receivables are measured at amortised cost.

An impairment loss is recognised if there is objective indication that a receivable is impaired. If there is objective indication that an individual receivable has been impaired, write-down is made on an individual basis.

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

1 Accounting policies (continued)

Construction contracts

Service supplies and contract work in progress for third parties are measured at the market value of the work performed less progress billings. The market value is calculated based on the stage of completion at the balance sheet date and the total expected income from the relevant contract. The stage of completion is calculated based on the expenses incurred relative to the expected total expenses relating to the relevant contract.

Where the outcome of contract work in progress cannot be made up reliably, the market value is measured at the costs incurred in so far as they are expected to be paid by the purchaser.

Where the total expenses relating to the work in progress are expected to exceed the total market value, the expected loss is recognised as a loss-making agreement under "Provisions" and is expensed in the income statement.

The value of each contract in progress less prepayments is classified as assets when the market value exceeds prepayments and as liabilities when prepayments exceeds the market value.

Cash

Cash comprise cash at bank.

Equity

Reserve for development costs

The reserve for development costs comprises recognised development costs. The reserve cannot be used to distribute dividend or cover losses. The reserve will be reduced or dissolved if the recognised development costs are amortised or are no longer part of the Company's operations by a transfer directly to the distributable reserves under equity.

Proposed dividends

Dividend proposed for the year is recognised as a liability once adopted at the annual general meeting (declaration date). Dividends expected to be distributed for the financial year are presented as a separate item under "Equity".

Income taxes

Current tax payables and receivables are recognised in the balance sheet as the estimated income tax charge for the year, adjusted for prior-year taxes and tax paid on account.

Deferred tax is measured according to the liability method on all temporary differences between the carrying amount and the tax base of assets and liabilities. However, deferred tax is not recognised on temporary differences relating to goodwill which is not deductible for tax purposes and on office premises and other items where temporary differences, apart from business combinations, arise at the date of acquisition without affecting either profit/loss for the year or taxable income. Where alternative tax rules can be applied to determine the tax base, deferred tax is measured based on Management's intended use of the asset or settlement of the liability, respectively.

Deferred tax is measured according to the tax rules and at the tax rates applicable at the balance sheet date when the deferred tax is expected to crystallise as current tax. Deferred tax assets are recognised at the expected value of their utilisation; either as a set-off against tax on future income or as a set-off against deferred tax liabilities in the same legal tax entity. Changes in deferred tax due to changes in the tax rate are recognised in the income statement.

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

1 Accounting policies (continued)

Liabilities

The Company has chosen IAS 39 as interpretation for liabilities.

Financial liabilities are recognised at the date of borrowing at the net proceeds received less transaction costs paid. On subsequent recognition, financial liabilities are measured at amortised cost, corresponding to the capitalised value, using the effective interest rate. Accordingly, the difference between the proceeds and the nominal value is recognised in the income statement over the term of the loan.

Freeze liability, which comprises frozen holiday funds, is measured at net realisable value, including indexation. Indexation is recognised in the income statement as interest expenses.

Other liabilities are measured at net realisable value.

Prepayments received from customers

Prepayments recognised as a liability comprises payments received concerning income in subsequent financial reporting years.

2 Recognition and measurement uncertainties

The company's development projects is related to the development of software solutions for the healthcare sector.

The carrying amount of development projects amounts to DKK 7,709 thousand at 31 December 2023. The market potential for the amPHI technology is by management considered to remain high, with high potential especially internationally.

Management has prepared impairment tests based on budget for 2024 and forecasts for subsequent years. The test shows that there is no need for write-down of the development projects as of 31 December 2023.

The estimates regarding the value of intangible assets are naturally subject to uncertainty as they are based on assumptions in respect of future events. Management assesses that the estimates made are fair and reasonable.

3 Capital ratio

The parent company Dedalus Healthcare Denmark ApS has declared that it will provide the necessary liquidity so that the company can meet its obligations as they fall due and complete budgeted activities and operations in 2024.

The budget approved by management for 2024 shows that the company's ongoing operating financing, taking into account the above, is present for the financial year 2024.

Based on the above, management assesses that the company has sufficient liquidity preparedness to carry out planned activities and operations in accordance with the budget for 2024, which is why the annual accounts have been presented subject to the company's continued operations.

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

DKK	2023	2022
4 Staff costs		
Wages/ salaries	14,030,536	13,067,327
Pensions	242,941	211,138
Other social security costs	230,782	189,480
	<u>14,504,259</u>	<u>13,467,945</u>
Average number of full-time employees	<u>26</u>	<u>24</u>
5 Financial expenses		
Interest expenses, group entities	237,706	106,592
Other financial expenses	99,557	28,341
	<u>337,263</u>	<u>134,933</u>
6 Tax for the year		
Estimated tax charge for the year	0	-818,246
Deferred tax adjustments in the year	-541,495	261,629
	<u>-541,495</u>	<u>-556,617</u>
7 Intangible assets		
DKK		Completed development projects
Cost at 1 January 2023		9,182,743
Additions		4,595,782
Cost at 31 December 2023		<u>13,778,525</u>
Impairment losses and amortisation at 1 January 2023		5,019,884
Amortisation for the year		1,049,546
Impairment losses and amortisation at 31 December 2023		<u>6,069,430</u>
Carrying amount at 31 December 2023		<u>7,709,095</u>

Completed development projects

Completed development projects include the Company's software solutions for the healthcare sector with a carrying amount of DKK 7,709 thousand.

The market potential for the amPHI technology is by management considered to remain high, with high potential especially internationally.

The development projects have brought the Company in front of its competitors and lead to ongoing participation in several international tenders from which future significant orders are expected, supporting the expected growth in revenues and improvement of the profit, which it's expected to be positive in 2024.

The estimates regarding the value of intangible assets are naturally subject to uncertainty as they are based on assumptions in respect of future events. Management assesses that the estimates made are fair and reasonable.

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

8 Property, plant and equipment

DKK	<u>Other plant and equipment</u>
Cost at 1 January 2023	802,792
Additions	249,862
Cost at 31 December 2023	<u>1,052,654</u>
Impairment losses and depreciation at 1 January 2023	492,444
Depreciation	284,088
Impairment losses and depreciation at 31 December 2023	<u>776,532</u>
Carrying amount at 31 December 2023	<u>276,122</u>

DKK	<u>2023</u>	<u>2022</u>
9 Construction contracts		
Selling price of work performed	456,337	0
	<u>456,337</u>	<u>0</u>
recognised as follows:		
Construction contracts (assets)	456,337	0
	<u>456,337</u>	<u>0</u>

10 Non-current liabilities other than provisions

Of the long-term liabilities, DKK 762,321 falls due for payment after more than 5 years after the balance sheet date.

Other payables contains "frozen" holiday pay obligations for the period from 1 September 2019 - 31 August 2020.

11 Contractual obligations and contingencies, etc.

Contingent liabilities

Other contingent liabilities

The Company is jointly taxed with its parent, Dedalus Healthcare Denmark ApS, which acts as management company, and is jointly and severally liable with other jointly taxed group entities for payment of income taxes as well as withholding taxes on interest, royalties and dividends.

12 Related parties

Information about consolidated financial statements

<u>Parent</u>	<u>Domicile</u>	<u>Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements</u>
Dedalus Healthcare Systems Group S.p.A.	Piazza Santissima Trinità, 6, 20154 Milano MI, Italy	Consolidated financial statement can be requisitioned at Piazza Santissima Trinità, 6, 20154 Milano MI, Italy











Amphi - Annual report 2023

Final Audit Report

2024-06-27

Created:	2024-06-19
By:	Knud Buus Pedersen (kbp@amphisystems.com)
Status:	Signed
Transaction ID:	CBJCHBCAABAAaRWf__ZF-anxJZXhg94htYwFfSGoLppG

"Amphi - Annual report 2023" History

-  Document created by Knud Buus Pedersen (kbp@amphisystems.com)
2024-06-19 - 10:08:34 AM GMT
-  Document emailed to Peter Gille (peter.gille@dedalus.com) for signature
2024-06-19 - 10:08:39 AM GMT
-  Document emailed to Andrea Ciceri (andrea.ciceri@dedalus.com) for signature
2024-06-19 - 10:08:39 AM GMT
-  Email viewed by Peter Gille (peter.gille@dedalus.com)
2024-06-19 - 10:39:06 AM GMT
-  Document e-signed by Peter Gille (peter.gille@dedalus.com)
Signature Date: 2024-06-19 - 10:41:06 AM GMT - Time Source: server
-  Email viewed by Andrea Ciceri (andrea.ciceri@dedalus.com)
2024-06-26 - 10:53:54 AM GMT
-  Email viewed by Andrea Ciceri (andrea.ciceri@dedalus.com)
2024-06-27 - 1:29:33 PM GMT
-  New document URL requested by Andrea Ciceri (andrea.ciceri@dedalus.com)
2024-06-27 - 1:29:38 PM GMT
-  Document e-signed by Andrea Ciceri (andrea.ciceri@dedalus.com)
Signature Date: 2024-06-27 - 1:30:24 PM GMT - Time Source: server
-  Agreement completed.
2024-06-27 - 1:30:24 PM GMT

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Knud Buus Pedersen

Direktør

På vegne af: Amphi Systems A/S

Serienummer: fdd44296-ad12-4952-95d3-930d618cb71b

IP: 194.255.xxx.xxx

2024-07-02 06:41:44 UTC



Thomas Stubberup Kallehauge

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 4f57abbd-b65b-469c-9cea-b64624699e0f

IP: 37.96.xxx.xxx

2024-07-02 06:43:45 UTC



Søren Vintersborg Nejmman

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: c0d0dde5-17f5-4d25-ba58-7fd4c9494976

IP: 90.118.xxx.xxx

2024-07-02 09:13:49 UTC



Penneo dokumentnøgle: 70P6M-76PWY-W0Z3E-FUYKE-V0SA1-74537

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**